
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
07 червня 2019 р.                          м.Старобільськ                                         № 174 

 

Про розгляд заяви фізичної особи - 
підприємця Турєєва С.О. 
 

Керуючись ст. 30, підпунктом 9 пункту «а» ст.32, ч.2 та ч.4 ст.42, ч.3 ст.50, 

ч.1 ст.52,  ч.6 ст.59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Турєєва Сергія Олександровича,  

з проханням узгодити тимчасову установку дитячих атракціонів  на території 

прилеглій до  дошкільного навчального закладу «Альонка», розташованого за 

адресою: м.Старобільськ, кв. Ватутіна, буд. 63, виконавчий комітет 

Старобільської міської ради Луганської області 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Узгодити фізичній особі - підприємцю Турєєву С.О. установку 

атракціонів: 

- дитячий ігровий комплекс «Лабіринт»; 

- надувний парковий атракціон «Африка»; 

- спортивний батут із захисною сіткою 

з 15 червня 2019 року по 15 вересня 2019 року на території  прилеглій до 

дошкільного навчального закладу «Альонка», розташованого за адресою: 

м.Старобільськ, кв. Ватутіна, буд. 63. 

2. Узгодити графік роботи атракціонів: щодня з 9:00 години до 21:00 

години за київським часом. 

3. Зобов’язати ФО-п Турєєва С.О. забезпечити дотримання правил техніки 

безпеки під час роботи атракціонів  та прибирання прилеглої території. 

4. Відповідальність за техніку безпеки поводження дітей на пересувних 

дитячих атракціонах покласти на ФО-п Турєєва С.О. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  спеціаліста 1 

категорії з питань торгівлі та побутового обслуговування населення відділу з 

питань житлово - комунального господарства та комунального майна 

виконавчого комітету Коломацьку Г.В. 

 

 

Секретар міської ради, 

в.о. міського голови                                                                         С. БАРАБАШ 

 


